
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

   

Số:              /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Triệu Sơn, ngày      tháng 9 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thanh tra công tác quản lý đầu tư xây dựng cơ bản 

do UBND xã làm chủ đầu tư tại 02 xã: Thọ Vực, Thọ Phú 

 

CHÁNH THANH TRA HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật thanh tra, ngày 15/11/2010; 

 Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thanh tra;  

 Căn cứ Quyết định số 10107/QĐ-UBND ngày 13/12/2019 của Chủ tịch 

UBND huyện Triệu Sơn về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, giải quyết khiếu 

nại,  tố cáo và phòng chống tham nhũng năm 2020; 

 Xét đề nghị của Chánh thanh tra huyện, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn thanh tra công tác quản lý đầu tư xây dựng cơ 

bản do UBND xã làm chủ đầu tư tại 02 xã: Thọ Vực, Thọ Phú, gồm các ông 

(bà) có tên sau:   

1. Ông Thành Văn Thăng     - Chánh thanh tra   - Trưởng đoàn 

2. Ông Nguyễn Văn Quyền - Công chức Phòng TCKH     - Thành viên 

3. Ông Nguyễn Ngọc Ánh   - Công chức thanh tra  - Thành viên 

Điều 2. Đoàn thanh tra có nhiệm vụ: Xây dựng đề cương, lập kế hoạch, 

tiến hành thanh tra công tác quản lý đầu tư xây dựng cơ bản do UBND xã làm 

chủ đầu tư tại 02 xã: Thọ Vực, Thọ Phú (Có danh sách công trình kèm theo). 

Quyền hạn của Đoàn thanh tra thực hiện theo quy định của Luật thanh tra 

và các quy định pháp luật hiện hành. 

 Thời gian thanh tra 30 ngày (Trừ ngày nghỉ, ngày lễ theo quy định). 

 Kinh phí thực hiện Đoàn thanh tra theo quy định hiện hành của nhà nước. 



  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh văn phòng HĐND và UBND, Chánh thanh tra, Trưởng phòng Tài 

chính – Kế hoạch huyện; Chủ tịch UBND các xã: Thọ Phú, Vực; các tổ chức, cá 

nhân có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 Nơi nhận:                                                                                       CHỦ TỊCH 
- Thanh tra tỉnh (báo cáo); 
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;  

- Tổ chức, cá nhân (thực hiện);  

- Như Điều 3 Quyết định (thực hiện); 

- Lưu VP, TTr.  
 

 
                                                                                          Vũ Đức Kính 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 DANH SÁCH CÔNG TRÌNH THANH TRA NĂM 2020 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-UBND ngày     /9/2020  

của Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn) 

     

TT Tên công trình Chủ đầu tư 

 Tổng mức 

đầu tư  

(1000 đồng) 

 Ghi chú   

1 

XD nhà lớp học 2 

tầng 8 phòng 

Trường THCS  

UBND xã  

Thọ Phú 
        1.673   

2 
Cầu thôn 4 đi thôn 

3 

UBND xã  

Thọ Phú 
        2.544   

3 Bếp ăn trường MN  
UBND xã  

Thọ Phú 
        1.211   

4 Chợ Quán Chua 
UBND xã  

Thọ Vực 
        3.425  

 

5 
Xây dựng cầu Sông 

Hoàng: Phụ trợ 

UBND xã  

Thọ Vực 
        1.310    

6 
Xây dựng nhà hiệu 

bộ trường TH 

UBND xã  

Thọ Vực 
        1.203    

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-22T20:47:52+0700


		2020-09-23T14:41:08+0700


		2020-09-23T14:41:26+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-23T14:42:56+0700




